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Opere Pubbliche Graduatoria Definitiva - giovani coppie - Comuni con numero abitanti inferiore a 5.000 =7
Domande ammesse FINANZIARIA REGIONALE ABRUZZESE SPA
Plafond: € 305.550,00
Interv. art. 8
) Port.H.>=74%
Tipologia Contributo — | CONTRIBUTO Somma Rimanenza
Posizione Prot. Richiedente/i Data Nascita Comune ove insiste I'immobile Valore / Mutuo  di intervento Concedibile CONCESSO Contributi Plafond

1 1460 SANTARONE GIOVANNI 07/06/1980 Bomba € 125.000,00 Ristrutturazione €14.726,78 ] €14.726,78 €14.726,78 €290.823,22
DI SANTO GIUSEPPINA 24/01/1984

2 1362 PASQUA STEFANO NICOLA 27/12/1980 Bucchianico € 114.000,00 Acquisto €14.726,78 ] €14.726,78 € 29.453,56 € 276.096,44
IANNONE LUISANA 06/03/1986

3 1334 GIANCRISTOFARO STEFANO 04/06/1980 Castel Frentano € 105.000,00 Acquisto €14.726,78 [] €14.726,78 €44.180,34 € 261.369,66
STELLA MARIA NICE 20/07/1980

4 1394 SANTOMO FABRIZIO 22/11/1980 Nereto € 115.000,00 Acquisto €14.726,78 ] €14.726,78 € 58.907,12 € 246.642,88
DI SANTE CATIA 26/03/1973

5 1329 D'ORFEO DAVIDE 21/02/1978 Pizzoferrato €70.416,46 Costruzione € 13.386,18 [] €13.386,18 €72.293,30 € 233.256,70
PISCITELLI FRANCESCA ROMAN 09/07/1983

6 1347 SIGISMONDI GIULIO 21/02/1973 Castel Frentano € 109.000,00 Acquisto €14.726,78 ] €14.726,78 € 87.020,08 €218.529,92
SANSEVERO GESSICA 05/04/1980

7 1506 MALANDRA WALTER 03/12/1977 Bucchianico € 140.400,00 Acquisto €14.726,78 [] €14.726,78 € 101.746,86 € 203.803,14
SANTOFERRARA TANIA 01/09/1978

) 1469 DE ACETIS LUIGI 09/06/1977 Caramanico Terme € 41.622,20 Ristrutturazione €7.912,39 ] €7.912,39 €109.659,24 € 195.890,76
ROSA GIOVANNA 02/12/1977

9 1541 ARQUILLA PIERPAOLO 14/03/1977 Raiano € 125.000,00 Acquisto €14.726,78 ] €14.726,78 € 124.386,02 €181.163,98
PALOMBIZIO FRANCA 17/11/1979

10 1403 VERNACOTOLA LORENZO 11/05/1979 Rocca San Giovanni € 130.000,00 Acquisto €14.726,78 [] €14.726,78 €139.112,80 € 166.437,20
PETRILLO CATERINA 30/04/1969

11 1529 PALLADINETTI GIANLUCA 02/06/1979 Ripa Teatina € 85.000,00 Acquisto €14.726,78 ] €14.726,78 € 153.839,58 €151.710,42
LUCIANI VIOLETTA 28/01/1979

12 1392 VALORI ALBANO 28/02/1976 Nereto € 156.000,00 Acquisto €14.726,78 [] €14.726,78 € 168.566,36 € 136.983,64
DI PIETRO SANDRA 24/09/1979

13 1363 DE GREGORIO PORTA ALFONSO 26/05/1971 Rosciano € 130.000,00 Acquisto €14.726,78 ] €14.726,78 €183.293,14 € 122.256,86
MOSCADELLO PAOLA 02/10/1982

14 1447 CARMESINI TULLIO 21/01/1965 San Benedetto dei Marsi € 80.032,40 Costruzione €14.726,78 [] €14.726,78 € 198.019,92 € 107.530,08
RAGLIONE ERMINIA 09/03/1976

15 1406 FANTINI SILVIO 09/04/1980 Castel Frentano € 160.000,00 Acquisto €14.726,78 [] €14.726,78 € 212.746,70 € 92.803,30
FICCO RAFFAELLA 18/12/1982

16 1465 CIARIMBOLI FRANCESCO 28/05/1976 Miglianico € 208.000,00 Acquisto €14.726,78 [] €14.726,78 € 227.473,48 €78.076,52
PEPE ANNA CHIARA 05/10/1977
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17 1509 MACCIONI GIANLUCA 23/06/1977 Montereale € 150.000,00 Ristrutturazione €14.726,78 € 14.726,78 € 242.200,26 €63.349,74
LAURENZ| LEONELLA 18/03/1973
18 1417 GIANGIULIANI ANTONELLO 19/06/1966 Raiano € 150.000,00 Costruzione €14.726,78 €14.726,78 € 256.927,04 € 48.622,96
DI CESARE MARIA CARMELA 09/05/1967
19 1332 MASSIMIANI GABRIELE 04/03/1976 Morro d'Oro € 85.000,00 Acquisto €14.726,78 €14.726,78 € 271.653,82 €33.896,18
MATTUCCI FRANCESCA 26/09/1976
20 1434 SANTILLI VINCENZO 05/12/1984 Ortucchio €50.000,00 Acquisto €9.505,01 [] €9.505,01 €281.158,83 €24.391,17
LEOPARDI SIMONA 14/01/1984
21 1410 GIANCATERINO GIULIANO 29/05/1980 Picciano €50.000,00 Acquisto €9.505,01 [] €9.505,01 €290.663,84 €14.886,16
MODESTI DANIELA 26/05/1983
22 1543 DI CARLO ULISSE 04/12/1977 Celenza sul Trigno € 60.000,00 Acquisto € 11.406,01 [] € 11.406,01 € 302.069,85 € 3.480,15
VESPASIANO MORENA 15/02/1983
23 1359 DI SIMONE LUCIO 28/04/1971 Farindola € 100.000,00 Acquisto €14.726,78 [] €3.480,15 € 316.796,63 €0,00
BALCUTA RAMONA 27/09/1981
24 1382 RAZZ| DANILO 30/05/1971 Rosciano € 145.600,00 Acquisto €14.726,78 [] €0,00 € 331.523,41 € 0,00
FIERRI SIMONA 23/04/1977
25 1491 MARTORELLA SALVATORE 23/06/1983 Bomba € 130.000,00 Acquisto €14.726,78 [] €0,00 € 346.250,19 €0,00
DI NICOLANTONIO ROSALBA 03/07/1980
26 1499 D'ARCADIA GIOVANNI 14/05/1981 Pescina € 149.000,00 Acquisto €14.726,78 D €0,00 € 360.976,97 €0,00
D'ADDARIO SABRINA 25/11/1981
27 1422 DI GIACOMO RINALDO 09/11/1977 Liscia € 84.389,76 Costruzione €14.726,78 [] €0,00 € 375.703,75 €0,00
DI SANTO DANIELA 11/01/1978
28 1395 JANIA JOSEF 14/10/1971 Cupello €70.000,00 Acquisto € 13.307,01 ] €0,00 € 389.010,76 €0,00
WALCZAK ANNA MALGORZATA 03/08/1975
29 1358 FINOCCHIO FABIO 06/09/1973 Tornareccio € 53.966,76 Costruzione € 10.259,09 [] €0,00 € 399.269,84 €0,00
IEZZI ROMINA 12/01/1973
30 1462 PADOLECCHIA MICHELE 05/02/1977 Altino € 190.000,00 Acquisto €14.726,78 [] €0,00 € 413.996,62 €0,00
LALLI MARIA 06/10/1981
31 1388 MARCOTULLIO VINCENZO 18/04/1974 Tocco da Casauria € 90.000,00 Acquisto €14.726,78 [] €0,00 €428.723,40 €0,00
ANTONELLI SIMONA 16/01/1972
32 1475 TORRIERI DANIELE 14/07/1975 Cappelle sul Tavo € 200.000,00 Acquisto €14.726,78 [] €0,00 € 443.450,18 €0,00
TIMINERI SONIA 20/04/1979
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33 1473 LISTRANI LUIGINO 20/05/1980 Colonnella € 140.000,00 Acquisto €14.726,78 ] [] €0,00 € 458.176,96 €0,00
AQUILINO DANIELA 12/02/1984

34 1338 CASCIATO DINO 26/03/1975 Altino € 104.000,00 Acquisto €14.726,78 ] ] €0,00 € 472.903,74 €0,00
PASQUARELLI MIRELLA 12/07/1982

35 1370 PARIS GABRIELE 12/10/1978 Miglianico € 147.000,00 Acquisto €14.726,78 [] [] €0,00 € 487.630,52 €0,00
MATTIOLI ANNA DOMENICA 03/05/1982

36 1350 COLAMEO ROMEO 04/12/1978 Guilmi €90.000,00 Acquisto €14.726,78 [] [] €0,00 €502.357,30 €0,00
DI CIANO ANGELA 26/10/1981

37 1445 COLAMARINO MICHELE 03/01/1977 Furci € 40.069,25 Ristrutturazione €7.617,17 D D €0,00 €509.974,47 €0,00
MARINO MARIA ANTONIETTA 14/04/1978

38 1522 IUDICELLO MARCO 24/10/1981 Oricola € 187.000,00 Acquisto €14.726,78 [] [] €0,00 €524.701,25 €0,00
BASILE ROMINA 10/04/1982

39 1483 FALCONE FABIO 23/05/1973 Castel Frentano € 136.000,00 Acquisto €14.726,78 [] [] €0,00 € 539.428,03 € 0,00
DI PAOLO CONCETTA 12/02/1978

40 1536 DE CONO PAOLO 05/11/1973 Cappelle sul Tavo € 141.500,00 Acquisto €14.726,78 [] [] €0,00 € 554.154,81 € 0,00
D'ETTORRE SABINA 21/10/1976

41 1342 ZAVARELLA ANDREA 14/02/1976 Corfinio € 66.500,00 Acquisto €12.641,66 N ] €0,00 € 566.796,47 €0,00
P1ZZICA DINA 30/09/1982

42 1546 ORLANDO FELICE DOMENICO 24/01/1977 Cupello € 85.000,00 Acquisto €14.726,78 [] [] €0,00 € 581.523,25 €0,00
CICCHINI MIRIAM 21/05/1976

43 1320 ULIZIO VITTORIO 16/04/1973 San Demetrio ne' Vestini € 160.000,00 Acquisto €14.726,78 [] [] €0,00 € 596.250,03 €0,00
NARDECCHIA FABIANA 27/11/1979

44 1377 FUSILLI MASSIMILIANO 24/03/1975 Moscufo € 119.600,00 Acquisto €14.726,78 [] [] €0,00 €610.976,81 €0,00
PLEVANO LORENA 14/03/1974

45 1453 MARULLI NINO 05/03/1977 Torre de' Passeri € 160.000,00 Acquisto €14.726,78 [] [] €0,00 € 625.703,59 €0,00
SBORLINI CLAUDIA 08/12/1979

46 1441 ZAMPOGNARO NICOLA 07/08/1981 Treglio € 124.300,72 Costruzione €14.726,78 D D €0,00 € 640.430,37 €0,00
D'ETTORRE VALENTINA 06/12/1984

46 Istanze ritenute ammissibili per questa graduatoria
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